
UCHWAŁA NR XIII/45/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/82/ Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października
2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 usat. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 95 uchwały Nr LVI/82/18Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju
z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LVI/82/18Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju z dnia 29 października 2018 r.
w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój zmienia się treść § 50 ust. 7, który otrzymuje 
następujące brzmienie:

"§ 50.7. Posiedzenia Komisji są transmitowane i rejestrowane przy użyciu urządzenia do zapisu obrazu

i dźwięku."

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju."

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: E162FC32-2E61-4219-A694-46BC34A07B92. Podpisany Strona 1




